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Välirahoituksen myöntäminen ÄKI DG ry:lle 
 
Asianosainen 
 

ÄKI DG ry 

Selostus asiasta 
 
 

ÄKI DG ry hakee Äänekosken kaupungilta välirahoitusta 23 311,27 
euroa eli 50 % hankkeen rahoittajan myöntämästä tukiosuudesta. 
Hankkeen kokonaiskustannus on 93 245,06 euroa. Hanke on 
nimellä ÄKI DG ry Äänekosken frisbeegolfkeskus Suojarinne.   
 
Hankkeen sisältö:  
 
Keski-Suomessa on useita harrastelijatason frisbeegolfratoja, 
mutta ei yhtään kiinteää kansainvälisen tason rataa. Hankkeen 
tarkoituksena on luoda kansainvälisen tason frisbeegolfkeskus, 
jotta laadukkaampi harjoittelu ja kilpailujen sekä  tapahtumien 
järjestäminen on mahdollista. Äänekosken nykyisten ratojen 
alueilla on myös muiden lajien harrastajia, mikä vaikuttaa ratojen 
turvalliseen käyttämiseen. Uusi alue mahdollistaa keskittymisen 
ainoastaan frisbeegolfiin ja harrastamisen sekä kilpailujen 
järjestämisen turvallisesti.Korit ja tiipaikat 30 kpl: Radalle tulee 
kaksi eri layouttia. Samoihin väyläpohjiin tehdään pidempi pro 
layout joka on nähtävissä ratasuunnitelmassa. Lisäksi joka väylällä 
on joko A. lyhyempi korinpaikka tai B. lyhyempi tiipaikka amatööri- 
ja naisten kisoja varten. Lyhyempi layout toteutetaan, kunhan pro 
rata on saatu muotoonsa.Näistä saadaan 27 koria ja tiipaikkaa. 
Viimeiset kolme koria ja tiipaikkaa tulevat lämmittely- ja 
koulutusalueelle, joka rakennetaan avoimelle paikalle väylien väliin 
kunhan rakentamien päästään aloittamaan ja nähdään fyysisesti 
missä tälle on paras ja käytännöllisin paikka. 
 
Harrastajamäärät ovat nousseet voimakkaasti viime vuosina ja sitä 
myötä myös kilpatason pelaajien määrä ja taso ovat kasvaneet. 
Uuden radan kohderyhmänä ovat jo pidempään lajia harrastaneet 
pelaajat sekä kilpapelaajat. Radasta hyötyvät Keski-Suomen 
lisäksi kaikki frisbeegolfaajat ympäri Suomea. Lisäksi toiminnasta 
hyötyvät paikalliset yritykset, mm. majoitus- ja ravitsemusliikkeet. 
Toteutusalueena toimii Äänekosken Suolahdessa sijaitseva 
Suojarinteen alue. Hankkeen toteuttaa ÄKI DG ry. 
 
Leader Viisari ry:n hallitus on kokouksessaan 11.10.2023 käsitellyt 
ÄKI DG ry. Äänekosken frisbeegolfkeskus Suojarinne - hanketta ja 
puoltanut sitä hankesuunnitelman mukaisesti. Hanke toteuttaa 
Leader-ryhmän paikallisen strategian ja Suomen CAP-
suunniteman tavoitteita rahoituskaudella 2023-2027. 
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Keski-Suomen ELY-keskus on ratkaissut hakemuksen Leader-
ryhmän hallituksen päätöksen mukaisesti. Hankkeen 
hankesuunnitelma ja kustannusarvio on vahvistettu hakemuksen 
mukaisesti. Keski-Suomen ELY-keskus on todennut hankkeen 
kustannukset kohtuullisiksi tuen myöntämisen yhteydessä hakijan 
esittämien tarjousten ja hintavertailun perusteella. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on 93 245,06 euroa ja hankkeen 
toteuttamisaika 31.12.2025 mennessä. 
 
Hanke on Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2023 - 
2027. Liitteenä olevan tukipäätöksen (18.6.2024, hankenumero 
261130) mukaan hyväksytty julkinen tuki on yhteensä 46 622,53 
euroa. Äänekosken kaupunginvaltuustossa on päätetty, että 
kaupunki voi myöntää enintään 50 %:n välirahoituksen 
hyväksytystä julkisesta kokonaisrahoituksen osuudesta eli 
23 311,27 euroa. 
 

Päätös 
 
 

Myönnän ÄKI DG ry: lle 23 311,27  euron korottoman lainan. Laina 
maksetaan takaisin tukimaksatusten jälkeen, viimeistään kuitenkin 
31.3.2026 mennessä. 

Perustelu 
 

Kaupunginvaltuuston päätös § 46 (12.06.2023) EU-rahoitteisten 
hankkeiden välirahoitus. 
 

Allekirjoitus  
 
Talousjohtaja                   Tapani Hämäläinen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 23.7.2024 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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